
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 221/1589/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21.09.2022 r.

w sprawie: zaakceptowania wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie dotyczącego przyznania godzin
nauczania indywidualnego dla uczennicy - Emilii Lutrzykowskiej.

Na podstawie art. 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm),
§ 2, § 3 ust. 2 i § 9 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i
młodzieży (Dz. U. z 2017 r. poz. 1616 z póź. zm.)
Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1.
1. Zaakceptowano wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie i przyznano 12 godzin tygodniowo nauczania
indywidualnego dla uczennicy - Emilii Lutrzykowskiej.
2. Nauczanie indywidualne prowadzone będzie w formie nauki zdalnej i zgodnie z orzeczeniem zostało przyznane na okres
nauki w roku szkolnym 2022/2023, tj. do dnia 23 czerwca 2023r.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.
§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 221/1589/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.09.2022 r. (PDF, 28 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1589-1663925134.pdf?noc=1664956266

